



WL.2370.2.1.2020

Wszyscy Uczestnicy postępowania

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego, nr sprawy: WL.2370.2.2020

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na dostawę średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego:

Pytanie nr 1. [dot. zał. Nr 1 do SIWZ, pkt 5.1 parametry kamery termowizyjnej]

Czy kamera powinna posiadać szczelność na poziomie IP67, która jest standardem dla kamer dedykowanych dla straży pożarnych?

Odpowiedź

Tak, kamera powinna posiadać szczelność na poziomie IP67.

Pytanie nr 2. [dot. zał. Nr 1 do SIWZ, pkt 5.1 parametry kamery termowizyjnej]

Czy kamera powinna być wyposażona w standardowy asortyment dodatkowy? Przykładowo: baterie, europejska ładowarkę sieciową, zasilacz, walizkę, retraktor?

Odpowiedź

Tak, kamera powinna być wyposażona w standardowy asortyment dodatkowy, o którym mowa powyżej.

Pytanie nr 3. [dot. zał. Nr 1 do SIWZ, pkt 5.1 parametry kamery termowizyjnej]

Jaka powinna być rozdzielczość podczerwieni minimalna przekątna ekranu?

Odpowiedź

Rozdzielczość podczerwieni powinna wynosić min. 160x120 pikseli, a przekątna ekranu 3”.

Pytanie nr 4. [dot. zał. Nr 1 do SIWZ, pkt 5.1 parametry kamery termowizyjnej]

Czy kamera powinna mieć możliwość zmiany trybów obrazowania? Przykładowo: tryb „strażacki NFPA”, czarno – biały, ogniowy, poszukiwawczo – ratowniczy?

Odpowiedź

Nie jest wymagane, aby kamera miała możliwość zmiany trybów obrazowania, ale zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne.

Pytanie nr 5. [dot. zał. Nr 1 do SIWZ, pkt 5.1 parametry kamery termowizyjnej]

Czy Zamawiający wymaga, aby kamera była wyposażona w stację ładującą do instalacji 12/24V, dzięki której zawsze ma swoje dedykowane miejsce w aucie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby kamera była wyposażona w stację ładującą do instalacji 12/24V.

Z-ca ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
Państwowej Straży Pożarnej
bryg. mgr inż. Grzegorz Rajca

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz
WZ